REQUERIMENTO Nº 00120/2010
Solicita informações sobre o recapeamento da Avenida 16 de Agosto (Recanto da Cascata).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Avenida 16 de Agosto encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo riscos ao patrimônio e à integridade física de motoristas e pedrestes. Faz-se por isso necessária a reforma e recapeamento da referida estrada.
Posto isto, DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade em realizar-se o recapeamento da Avenida 16 de Agosto (Recanto da Cascata)?
2. Se sim, quando?

3. Se não, favor justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18 de maio de 2010
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04358/2010